—1—

苏教办科函〔2021〕24号

省教育厅办公室关于推荐申报第二十三届

中国专利奖参评项目的通知

各高等学校：

根据《江苏省知识产权局关于组织推荐第二十三届中国专利

奖参评项目的通知》（苏知发〔2021〕93 号）要求，现就做好我

省高等院校专利项目申报推荐工作有关事项通知如下。

一、推荐范围

省教育厅负责符合《江苏省知识产权局关于组织推荐第二十

三届中国专利奖参评项目的通知》（苏知发〔2021〕93 号）申报

条件的各部属、省属高校专利项目申报推荐工作（不包括国家知

识产权示范高校自荐项目），各校申报名额不限。

二、申报方式

拟经省教育厅向省知识产权局申报的高校，请与省教育厅科

学技术与产业处联系，按照省教育厅提供的账号和密码，自行登

录 “ 江 苏 省 知 识 产 权 项 目 管 理 信 息 系 统 ”（ 网 址 ：

https://pm.jsipp.cn/nbsgd），并于 2021 年 9 月 24 日上午 12:00 前

完成系统填报和在线提交审核工作，逾期不予受理。

三、申报要求

—2—

各高校对申报项目的参评资格、申报材料的合规性、真实性

负主体责任，要确保参评人员、项目的资格符合要求，申报材料

真实、完整准确，不存在涉密内容。省教育厅将对申报项目严格

审查，择优推荐。

联系人：徐宁、孙琦（网上申报）；

电话：025-83335460、025-83335170。

附件：江苏省知识产权局关于组织推荐第二十三届中国专利

奖参评项目的通知

              省教育厅办公室

              2021 年 9 月 10 日

  （此件依申请公开）